2012年3月29日

株式会社ディーエイチシー

DHC はボウリングを応援します

①DHC レディースボウリングツアー2012 特別協賛のお知らせ ②BS-TBS「ストライクガール~ボウリング新時代~」放送開始のお知らせ

株式会社ディーエイチシー(本社:東京都港区、代表取締役会長 兼CEO:吉田 嘉明、以下:DHC)は、 みなさまの"美と健康"をサポートする企業として、子どもからシニアまで楽しんで頂けるボウリングを盛り上げ ていきたいという思いから、2005年よりボウリングを応援しております。

①「DHC レディースボウリングツアー2012」 特別協賛のお知らせ



2012年4月13日(金)より開催される、一般社団法人 日本女子ボウリング機構(以下:LBO)主催の「DHC レディースボウリングツアー2012」に特別協賛いたします。 今シーズンのツアー賞金総額は**6**, **400万円**。 世界的観点からも最大級の賞金規模を誇るツアーが、今シーズンも引き続き繰り広げられます。4月の開幕戦から1ヶ月あたり1大会、計9大会を開催予定です。

大会概要	
大会名称	DHCレディースボウリングツアー2012
大会日程	2012年4月13日(金)~2012年12月2日(日)
	全国のボウリング場にて計9大会を実施予定
主催	一般社団法人 日本女子ボウリング機構 (LBO)
特別協賛	株式会社ディーエイチシー
ツアー賞金総額	6, 400万円
LBOオフィシャルHP	http://www.lbo.or.jp
DHCボウリングページ	http://top.dhc.co.jp/bowling



② BS-TBS 「ストライクガール~ボウリング新時代~」4 月放送スタートのお知らせ

4月1日(日)より BS-TBS「ストライクガール~ボウリング新時代~」<毎週(日)昼12時~12時 30 分>がスタートします。次世代のボウリングスターを育成・発掘し、その成長を追っていく、ボウリングをテーマにしたスポコン系バラエティ番組です。さらに、国内外の活動などにもスポットをあて、ボウリングの魅力を伝えていきます。

番組概要		
テレビ局	BS-TBS	
番組名	「ストライクガール~ボウリング新時代~」	
放送日	4月1日(日) 昼12時~12時30分スタート!	
	毎週日曜 昼 12時~12時30分放送	



以上

■お問い合わせ先■